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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet akcesoriów łazienkowych, przeznaczonych do 

wyposażenia łazienki lub innego obiektu łazienkowo-sanitarnego. Akcesoria służą do mocowania, 

ustawiania, zawieszania takich przyborów toaletowych jak: mydło, papier toaletowy, pojemniki, ręczni-

ki, kosmetyki, części garderoby. 

Wspólną cechą kompletu jest powtarzalny wygląd elementu mocującego, którego idea mecha-

nizmu oparta jest na wzorze użytkowym nr 65411. Uprawnionym do praw ochronnych z w/w wzoru 

jest składający wniosek. W każdym przedmiocie kompletu łazienkowego występuje modułowy element 

mocujący, pojedynczy lub zwielokrotniony, na którym są osadzone odpowiednio ukształtowane chwyty 

funkcjonalne takie jak: haczyki, uchwyty, bandy, zaczepy, listwy mocujące, podstawki. Są one wyko-

nane z materiałów o przekrojach kwadratowych lub prostokątnych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został na rysunku, na którym przedstawiono na Fig. 1, 

Fig. 2, Fig. 3, Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6, Fig. 7, Fig. 8, Fig. 9, Fig. 10 poszczególne odmiany wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 1 ukazujący haczyk pojedynczy, 

przejawiają się tym, że modułowy element mocujący, składa się z kwadratowej pokrywki maskującej, 

korpusu w kształcie kwadratowej kostki oraz dystansowej kwadratowej podkładki tylnej. W elementach 

mocujących znajdują się odpowiednio ukształtowane otwory, w których osadzony jest koniec wygięte-

go, kwadratowego pręta haczyka. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 2 ukazujący haczyk potrójny, prze-

jawiają się tym, że dwa elementy mocujące listwę wieszaka mają kształty jak na Fig. 1, posiadają 

otwory w których osadzona jest prostokątna listwa z trzema przymocowanymi, wygiętymi haczykami  

z pręta o profilu kwadratowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 3 ukazujący wieszak ruchomy prętowy 

trzyramienny, przejawiają się tym, że dwa elementy mocujące wieszak umieszczone jeden nad drugim 

mają kształty jak na Fig. 1, posiadają współosiowy trzpień. Łączy on zestaw ruchomych sześciokątnych 

tulejek do których przymocowane są trzy ramiona wieszaka wykonane z prętów o przekroju kwadratowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 4 ukazujący uchwyt na papier toa-

letowy, przejawiają się tym, że element mocujący pręt i klapę papieru mają kształty jak na Fig. 1.  

W przelotowym otworze uchwytu mocującego osadzony jest wyprofilowany pręt uchwytu wygięty  

w kształcie litery „U”, zaopatrzony w maskującą klapę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 5 ukazujący uchwyt na mydelnicz-

kę, przejawiają się tym, że element mocujący uchwyt na mydelniczkę ma kształt jak na Fig. 1 i jest 

zaopatrzony w osiowo osadzony koniec kwadratowego w przekroju pręta. Tworzy on łukowe połącze-

nie tego elementu w zagięciu którego osadzony jest talerzyk mydelniczki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 6 ukazujący kosz prosty, przeja-

wiają się tym, że element mocujący kosz ma kształt jak na Fig. 1. W otworach elementu mocującego 

osadzone są końce pręta kwadratowego z którego został wyprofilowany kształt kosza z ażurowym 

wypełnieniem z symetrycznie umocowanych cienkich pręcików. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 7 ukazujący półkę narożną po-

dwójną, przejawiają się tym, że dwa elementy mocujące półkę mają kształty jak na Fig. 1. W otworach 

elementu mocującego górnego, osadzone są końce pręta kwadratowego z którego został wyprofilo-

wany kształt półki górnej, a w otworach elementu mocującego dolnego, osadzone są końce pręta 

kwadratowego z którego został wyprofilowany kształt półki dolnej. Kosze półki dolnej i górnej posiada-

ją ażurowe wypełnienie z symetrycznie umocowanych cienkich pręcików. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 8 ukazujący haczyk potrójny ru-

chomy, przejawiają się tym, że element mocujący haczyk ma kształt jak na Fig. 1. Zaopatrzony jest we 

współosiowy trzpień, łączący zestaw ruchomych sześciokątnych tulejek do których przymocowane są 

zagięte na końcach ramiona wieszaka, wykonane z prętów o przekroju kwadratowym oraz sześciokąt-

ną tulejkę zabezpieczającą. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 9 ukazujący szczotkę wc w po-

jemniku, przejawiają się tym, że element mocujący uchwyt szczotki ma kształt jak na Fig. 1 i jest za-

opatrzony w koniec kwadratowego w przekroju pręta. Pręt tworzy wyprofilowany uchwyt w którym 

osadzony jest pojemnik, w którym umieszczona jest szczotka wc. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 10 ukazujący półkę narożną 

szklaną, przejawiają się tym, że elementy mocujące ramkę półki mają kształty jak na Fig. 1. W otwo-
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rach elementów mocujących osadzone są dwa końce relingu półki wykonane z pręta o przekroju pro-

stokątnym. Na spodzie relingu umocowane są wsporniki z cienkiego pręta, na których osadzona jest 

łukowo wycięta półka szklana o szlifowanych krawędziach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komplet akcesoriów łazienkowych stanowi nowa postać elementów składowych, przejawiająca 

się w kształtach kwadratowej kostki, ostrej kanciastej formie, kolorystyce powierzchni szlachetnego 

mosiądzu pokrytego chromem oraz oryginalnym układzie elementów funkcjonalnych oraz ich połącze-

niu. Wszystkie zewnętrzne powierzchnie kompletu akcesoriów łazienkowych mają wysoko spolerowa-

ną powierzchnię wykończoną chromem. Ułatwia to pielęgnacje akcesoriów, tworzy estetyczny, orygi-

nalny wygląd, a także podnosi atrakcyjność wyrobu. Modułowe elementy mocujące umożliwiają łatwy 

montaż i demontaż elementów składowych kompletu akcesoriów łazienkowych. Połączenie wszystkich 

wymienionych cech kompletu akcesoriów tworzy kompozycję całości. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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